

Touché Reklamebureau ApS

Ellemosen 5, 8680 Ry

CVR-nr. 30 54 16 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Kent Søgaard Dahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Touché Reklamebureau ApS Ellemosen 5 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 54 16 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Søgaard Dahl
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Skanderborgvej 5, 8680 Ry
Modervirksomhed	Fam. Dahl Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at skabe kreative, visuelle og stærk kommunikationsløsninger for kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udbruddet af coronavirussen har, ligesom i 2020, haft en negativ effekt på selskabets vækst i regnskabsåret, og der er gennemført en række tiltag for at beskytte medarbejdere og kunder samt reducere konsekvenserne af coronakrisen.

Selskabet har gennem hele coronakrisen forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra kompensationsordningene for omsætningskompensation, lønkompensation og kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 668 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Selskabet er nu så småt på den anden side af krisen og er tilbage med samme aktivitet som før krisen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.047.278	4.172.984
2 Personaleomkostninger	-4.149.007	-3.422.751
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-170.967</u>	<u>-156.354</u>
Driftsresultat	1.727.304	593.879
Andre finansielle indtægter	6.077	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.905</u>	<u>-15.595</u>
Resultat før skat	1.706.476	578.284
Skat af årets resultat	<u>-385.525</u>	<u>-132.917</u>
Årets resultat	1.320.951	445.367
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.320.951</u>	<u>445.367</u>
Disponeret i alt	1.320.951	445.367

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.625	337.526
Indretning af lejede lokaler	39.678	71.912
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.303</u>	<u>409.438</u>
Deposita	19.937	19.937
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.937</u>	<u>19.937</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.240</u>	<u>429.375</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	6.000	6.000
Varebeholdninger i alt	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.632.300	1.212.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.902	162.807
Udskudte skatteaktiver	3.279	0
Andre tilgodehavender	36.807	239.590
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	125.881	0
Periodeafgrænsningsposter	56.461	36.655
Tilgodehavender i alt	<u>1.899.630</u>	<u>1.651.206</u>
Likvide beholdninger	2.203.337	1.258.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.108.967</u>	<u>2.915.505</u>
Aktiver i alt	<u>4.400.207</u>	<u>3.344.880</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.692.373	1.371.422
Egenkapital i alt	2.817.373	1.496.422
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.259	10.060
Hensatte forpligtelser i alt	1.259	10.060
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	252.538	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	252.538	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	193.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.383	164.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	362.605	85.106
Anden gæld	847.049	1.395.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.037	1.838.398
Gældsforpligtelser i alt	1.581.575	1.838.398
Passiver i alt	4.400.207	3.344.880
1 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	926.055	1.000.000	2.051.055
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	445.367	0	445.367
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.371.422	0	1.496.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.320.951	0	1.320.951
	125.000	2.692.373	0	2.817.373

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen har regnskabsåret været påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført. Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Coronakrisen.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Omsætningskompensation	90.751	219.378
Lønkompensation	501.818	346.888
Kompensation for faste omkostninger	<u>75.764</u>	<u>81.697</u>
	<u>668.333</u>	<u>647.963</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>668.333</u>	<u>647.963</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>668.333</u>	<u>647.963</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.705.521	2.968.893
Pensioner	388.609	384.911
Andre omkostninger til social sikring	33.040	33.702
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.837</u>	<u>35.245</u>
	<u>4.149.007</u>	<u>3.422.751</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>8</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.905</u>	<u>15.595</u>
	<u>26.905</u>	<u>15.595</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Selskabet har ydet et lån til direktionen i årets løb. Lånet er forrentet med 9,55 - 10,05%. Rentetilskrivningen udgør 6 tkr. Tilgodehavendet er 126 tkr. på statusdagen.		

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	252.538	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>252.538</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>252.538</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 108 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 176. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam. Dahl Holding ApS, CVR-nr. 30541960 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
